
Co dělat, když se zdá, že řešení neexistuje?

Jednou z možností, která by mohla být příslibem nalezení
schůdné cesty, je mediace. Jedná se o alternativní
metodu pro mimosoudní řešení sporů. Mediace pracuje
s konfliktními tématy, která se na první pohled mohou
jevit jako neřešitelná. Umí pracovat s emocemi, které jsou
nedílnou součástí snad každého sporu a nejednou brání
v efektivní komunikaci. Mediace staví na individuálních
potřebách, se kterými rodiče do mediace vstupují a
pomáhá tvořit dohodu, která je oboustranně přijatelná.

Jak mediace probíhá?

Mediace začíná definováním tématu sporu a následným
podpisem Smlouvy o provedení mediace. Časová dotace
pro mediační sezení jsou 3 hodiny, v případě potřeby lze
realizovat další sezení. Pokud se rodiče dohodnou, je
vytvořena písemná mediační dohoda.

Kdo mediaci vede?

Poradna pro rodiny s dětmi Sluníčko nabízí služby
mediátorů, kteří absolvovali výcvik v mediaci a specializují
se na vedení rodinných mediací.

Najdete nás v Karviné 
i v Třinci:

   Jurkovičova 1547
   Karviná - Nové Město
        734 176 627

   Máchova 643
   Třinec
        605 443 626

Příspěvek na mediaci:
    

   1.000 Kč za první 3 hodiny
                  mediace
   200 Kč každá další
                započatá hodina

Mediace Poradna pro rodinu
Sluníčko


